Firma powstała w wyniku przekształcenia Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością i została wpisana do 
Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Gliwicach Wydział X Gospodarczy Krajo-
wego Rejestru Sądowego pod numerem 0000262988 z dnia 17-10-2006 r.

	KAPITAŁY (FUNDUSZE WŁASNE)  SPÓŁKI

Kapitał Spółki wynosi 9.101.104,81 PLN (słownie: dziewięć milionów sto jeden tysięcy sto cztery złote, 
81/100 groszy) i składa między innymi się z kapitału akcyjnego w wysokości 3.917.743,32 PLN (2.594.532 
akcji o wartości nominalnej 1,51 każda akcja), kapitału zapasowego w wysokości 4.932.665,50 PLN.
Spółka nie emitowała akcji niereprezentujących kapitału, kapitał Spółki jest w pełni opłacony.